Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal
Portaria n 146/2005

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda

com base no Art. 93, inciso II, alínea "b" da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:
1 ) – Promover ao cargo de Agente Administrativo III

as seguintes servidoras:

a) LUIMAR DIAS DE CARVALHO, RG  3.314.842–9;

b) GILMARA MARIA CARVALHO, RG 5.913.858–8

2 – Promover ao cargo de Agente Administrativo IV os

seguintes servidores:

a) ARLETE DA SILVA, RG 204.783–9

b) ROBERTO DOMINGUES, RG 5.136.777–4;

c) JOÃO BELMIRO DE LIMA, RG 3.430.025–9;

d) MARIZA APARECIDA R. FUSTINONI, RG 3.533.694–0;

e) MARCILENE DE FREITAS NUNES, RG 4.887.140–2;

f) BENEDITO BARBOSA FILHO, RG 1.688.245–3

g) ROSILENE MARY FERRAZ, RG 5.913.842–1;

3 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 1o de julho

de 2005.

Publique-se.

Siqueira Campos, 23 de agosto de 2005.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal